



RECEBEMOS DE MULTICORES PAPELARIA LTDA - EPP OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO			VALOR NOTA R\$ 158,40	NF-e Nº: 000.008.643 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO ____/____/____	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO IRAJA SILVESTRE FILHO		

MULTICORES PAPELARIA LTDA - EPP QD 106 NORTE ALAMEDA 2 LT 15 SALA 01, S/N PLANO DIRETOR NORTE PALMAS TO CEP: 77006054 TELEFONE: 6321111850 E-MAIL: 		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.008.643 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 1722 1129 2037 2500 0169 5500 1000 0086 4310 0000 0010 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA - ECF			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 317220016316116 - 01/11/2022 10:38:32
INSCRIÇÃO ESTADUAL 294838317	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 29.203.725/0001-69	

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL IRAJA SILVESTRE FILHO			CNPJ/CPF 605.073.061-04	DATA DA EMISSÃO 01/11/2022
ENDEREÇO 104 NORTE AVENIDA LO 4; LOTE 39, SALA 04, 4	BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 77020-494	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 01/11/2022
MUNICÍPIO PALMAS	FONE/FAX (63) 3215-7707	UF TO	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 10:38:28

FATURA

Número	Data Vcto	Valor
001	01/11/2022	158,40

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 158,40		VALOR DO ICMS 28,51		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 158,80	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,40	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 59,45		VALOR TOTAL DA NOTA 158,40		

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0 - Rem.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO				MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
B0501020407010	ELASTICO MERCUR SUPER AMARELO N.18 SC 2.200PCS 8,5	40169990	0 00	5929	UN	1,0000	105,00	105,00	105,00	18,90	0,00	18,00	0,00	40,60
000101020570000	FITA EMPACOTAMENTO TRANSPARENTE 45X50 EUROCEL	48114110	0 00	5929	UN	6,0000	7,00	42,00	42,00	7,56	0,00	18,00	0,00	14,40
ES1801	ESTILETE LARGO 18MM BRW	82119390	0 00	5929	UN	2,0000	3,20	6,40	6,00	1,08	0,00	18,00	0,00	2,24
1105083	CANETA CRISTAL 1.0 AZUL BIC	96081000	0 00	5929	UN	4,0000	1,35	5,40	5,40	0,97	0,00	18,00	0,00	2,21

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ATEND.: JENIFFER - VENDA(S): 435491 - COND.PGTO: A VISTA - NUM.NF(s): 354707 CST.: 000=158,40 - CLIENTE: (249) IRAJA ABREU - [DEP"VE435491" 0 1/11/2022 R\$ 158,40]	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------